Babinsa Desa Karangsono Hadiri Peringatan Nuzulul Qur'an Di Masjid Jami Istiqomah

Muhammad Makruf - DEMAK.PUSPEN.ID

Apr 14, 2023 - 09:57

kegiatan Pengajian Umum dalam rangka memperingati Nuzulul Qur'an Tahun 1444/2023 M yang diselenggarakan oleh Takmir Masjid Jami Istiqomah Desa Karangsono Kecamatan Mranggen

DEMAK – Babinsa Desa Karangsono Koramil 12/Mranggen Kodim 0716/Demak Sertu Ahmad Muslih hadir ditengah warganya untuk melakukan pengamanan dan monitoring kegiatan Pengajian Umum dalam rangka memperingati Nuzulul Qur'an Tahun 1444/2023 M yang diselenggarakan oleh Takmir Masjid Jami Istiqomah Desa Karangsono Kecamatan Mranggen, (13/04/2023)

Peringatan Nuzulul Qur'an itu sendiri bagi umat muslim sangat penting, yang mana arti dari Nuzulul Qur'an itu sendiri yakni peristiwa turunnya Al Quran dari Allah SWT yang diturunkan kepada Nabi Muhammad SAW melalui perantara Malaikat Jibril dan Nuzulul Qur'an itu sendiri terjadi saat malam sepertiga akhir